
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

L сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

05 вересня 2024 року                                                                                                  № 1633 – VІІІ 

 

Про зміну місцезнаходження юридичної особи 

- Центру культури та дозвілля 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

Керуючись статтями 26, 42, 49, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 88, 89, 93 Цивільного кодексу України, Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Закону 

України «Про порядок вирішення окремих питань адміністративно-територіального устрою 

України», Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань», Постановою Верховної ради України від 17.07.2020 

року № 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів», рішенням Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області від 12 липня 2024 року № 1536-VIII «Про зміну 

місцезнаходження юридичної особи - Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області», беручи до уваги оновлення Словника адміністративно-територіального 

устрою України та появи технічної можливості внесення відповідних змін до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, 

з метою приведення місцезнаходження юридичних осіб – комунальних установ, засновником 

яких є Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області, до вимог чинного 

законодавства, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань фінансів, бюджету, 

комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, 

Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити місцезнаходження юридичної особи – Центру культури та дозвілля 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 

36851756) з «Україна, 67832, Одеська область, Овідіопольський район, селище міського типу 

Великодолинське, вулиця Паркова, будинок 30» на «Україна, 67832, Одеська область, 

Одеський район, селище Великодолинське, вулиця Паркова, будинок 30». 

2. Внести зміни до найменування та місцезнаходження засновника юридичної особи - 

Центру культури та дозвілля Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області (код ЄДРПОУ 36851756), Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської 

області, а саме: 

- засновника «найменування: Великодолинська селищна рада Овідіопольськго району 

Одеської області (код ЄДРПОУ 04379410), місцезнаходження: 67832, Одеська область, 

Овідіопольський район, селище міського типу Великодолинське, вулиця Соборна, будинок 1, 

корпус А» замінити на засновника «найменування: Великодолинська селищна рада Одеського 

 



2 

району Одеської області (код ЄДРПОУ 04379410), місцезнаходження: 67832, Одеська область, 

Одеський район, селище Великодолинське, вулиця Соборна, будинок 1, корпус А». 

3. Внести зміни до найменування юридичної особи – Центру культури та дозвілля 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 

36851756), а саме: 

- Повна назва: Центр культури та дозвілля Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області; 

- Скорочена назва: ЦКтаД Великодолинської селищної ради 

4. Затвердити Статут Центру культури та дозвілля Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 36851756) в новій редакції (додається). 

5. Уповноважити директора Центру культури та дозвілля Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 36851756) Ігоря КОТА здійснити 

відповідні заходи для проведення державної реєстрації змін до відомостей Єдиного 

державного реєстру щодо юридичної особи, визначеної пунктами 1-4. цього рішення, 

відповідно до вимог чинного законодавства. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій.  

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


